1

平成29年3月1日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 山田 哲嗣

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 池田 晃司

 （TEL．03-6804-2831）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 2 月 28 日に公表しました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

３． 新任取締役候補者の略歴

【訂正前】

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当

社の株式数

お お た き よ ひ さ

太 田 清 久

(昭和35年08月04日生)

昭和58年 4月 ㈱野村総合研究所入社

平成８年 5月 メリルリンチ日本証券㈱入社

平成15年 6月 ㈱SOZO工房（現 起業投資㈱）執行役員専務

（現任）

平成26年 8月 日本通信㈱ヴァイスプレジデント（現任）

平成28年 3月 ダブル・スコープ㈱取締役（現任）

平成28年 9月 ㈱オーバー・ザ・エアー 代表取締役（現任）

0株

【訂正後】

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当

社の株式数

お お た き よ ひ さ

太 田 清 久

(昭和35年08月04日生)

昭和58年 4月 ㈱野村総合研究所入社

平成８年 5月 メリルリンチ日本証券㈱入社

平成15年 6月 ㈱SOZO工房（現 起業投資㈱）執行役員専務

（現任）

平成26年 8月 日本通信㈱ヴァイスプレジデント

平成28年 3月 ダブル・スコープ㈱取締役（現任）

平成28年 9月 ㈱オーバー・ザ・エアー 代表取締役（現任）

0株

以 上